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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet

gennemgang

Til kapitalejerne i Eagle Scandinavia ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Eagle Scandinavia ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31.

december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balancen og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet

udarbejdes efter årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små

virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den

udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler

for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige

etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet

som grundlag for vores konklusion.
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Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. En udvidet gennemgang

omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden,

analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af

handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen

revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med

sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den

udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er

udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i

ledelsesberetningen.

Drastrup, 09/07/2021

Ivan Bæk Andersen , mne16828

Reg.revisor

Bæk Revision

CVR: 16557390
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og service på industrimaskiner samt anden beslægtet virksomhed.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Selskabets resultat har ikke været tilfredsstillende, driften har givet underskud i regnskabsåret. 

Selskabets aktiviteter har været begrænset af Covid19 og de følger som pandemien har medført hos selskabets kunder og

leverandører.

 

Begivenheder efter regnskabets afslutning

 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af

virksomhedens forhold.

 

Forventet udvikling

 

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021, forudsætning for overskud er at selskabets kunder og leverandører ikke

bliver påvirket af Covid19 i samme grad som i 2020.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Der er foretaget enkelte tilvalg i forhold til regnskabsklasse C.

 

Den anvendte praksis er uændret i forhold til sidste år.

 

Årsrapporten er aflagt i danske kr.

 

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab for dattervirksomhed Eagle Ejendomme ApS.

 

RESULTATOPGØRELSE

 

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten "bruttofortjeneste".

Bruttofortjeneste består af sammentrækningen af regnskabsposterne "nettoomsætning, omkostninger til råvarer og

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

 

Nettoomsætningen

Indtægter medtages i det år, hvor levering har fundet sted eller bindende kontrakt er indgået.

 

Udgifter til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer indeholder de direkte og indirekte omkostninger, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

 

Andre eksterne udgifter

Indeholder udgifter til salgsfremmende omkostninger, omkostninger til autodrift, leasingudgifter biler, andre driftsmiddelomkostninger,

lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder omkostninger i form af løn, gager og pension til virksomhedens ansatte, herunder direktion.

 

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter af mellemregning med tilknyttet virksomhed, renteudgifter, rentetillæg fra Skat,

valutakursreguleringer samt nedskrivning på tilknyttede kapitalandele.

 

Skatter, herunder eventualforpligtelser / udskudt skat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst samt årets forskydning i hensættelse til udskudt skat der kan henføres til

resultatopgørelsen.

Den aktuelle skat for årets skattepligtige indkomst beregnes efter årets gældende skattesats.

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner alle betalinger af selskabsskat.

Selskaber der har skattemæssigt underskud modtager sambeskatningsbidrag fra overskudsselskaber i det omfang de kan udnytte

underskuddet.

 

BALANCE

 

Selskabet anvender årsregnskabslovens skema 1, hvorved aktiver opdeles i anlægsaktiver og omsætningsaktiver

 

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver optages til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages afskrivninger med lige store beløb over aktivets forventede brugstid.

De forventede brugstider er:

Driftsmidler 3-5år.                                       Restværdi efter endt brugsperiode kr. 0                             

Aktiver med en kostpris på under 12 tkr pr enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelse i anskaffelsesåret.

Gevinst eller tab på afhændede materielle anlægsaktiver indregnes på afhændelsestidspunktet i resultatopgørelsen under andre

driftsindtægter eller andre driftsudgifter.

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere

værdi.

 

Varebeholdninger

Varebeholdning optages til kostprisen med tillæg af eventuelle hjemtagelsesomkostninger eller nettorealisationsværdi, når denne er

lavere end kostprisen. Såfremt realisationsværdien er lavere end kostprisen nedskrives til denne.

 

Tilgodehavender
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Tilgodehavender optages til nominel værdi med eventuel fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab efter individuel vurdering.

Tilgodehavende moms, selskabsskat samt tilgodehavende på skattekonto er optaget uden rentetillæg.

 

Igangværende arbejde for fremmed regning, medregnet i regnskabspost: Tilgodehavender 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund

af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

De enkelte igangværende arbejder indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af

nettoværdien af salgssummer med fradrag af aconto-faktureringer og forudbetalinger. Omkostninger i forbindelse med

salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender optages til amortiseret kostpris der sædvanligvis er den samme som nominel værdi.

 

Likvide midler

Indestående i pengeinstitutter optages til amortiseret kostpris der sædvanligvis er den samme som nominel værdi.

 

Egenkapital

Udbytte, som forventes udbetalt for regnskabsåret, vises i resultatopgørelsen under resultatdisponering. Endelig beslutning træffes på

generalforsamlingen.

Eventuel udloddet udbytte i indkomståret fratrækkes i egenkapitalen.

 

Hensættelser

Udskudt skat hensættes med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af driftsmidler, uvæsentligt og

ikke hensat i årsrapporten.

 

Gældsforpligtelser

Kortfristet gældsforpligtelser

Øvrige forpligtelser, såsom leverandørgæld og andre kortfristede gældsposter indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis er

den samme som nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 1.185.828 1.538.029

Personaleomkostninger 1 -1.351.103 -1.342.151

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -7.361 -7.361

Resultat af ordinær primær drift -172.636 188.517

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 72.647 73.090

Andre finansielle indtægter 22.320 0

     Andre finansielle omkostninger -12.344 -36.072

Ordinært resultat før skat -90.013 225.535

Skat af årets resultat 29.047 0

Årets resultat -60.966 225.535

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 0

Overført resultat -60.966 225.535

I alt -60.966 225.535
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 7.361

Materielle anlægsaktiver i alt 0 7.361

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 50.000 50.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 2 50.000 50.000

Anlægsaktiver i alt 50.000 57.361

Fremstillede varer og handelsvarer 1.365.005 454.335

Varebeholdninger i alt 1.365.005 454.335

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 933.531 1.300.792

Igangværende arbejder for fremmed regning 3 1.218.842 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.917.880 1.816.186

Tilgodehavende skat 341.524 196.753

Tilgodehavender moms og afgifter 54.541 0

Tilgodehavender i alt 4.466.318 3.313.731

Likvide beholdninger 809.224 839.260

Omsætningsaktiver i alt 6.640.547 4.607.326

AKTIVER I ALT 6.690.547 4.664.687
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 60.000 60.000

Overført resultat 707.974 768.940

Forslag til udbytte 0 0

Egenkapital i alt 767.974 828.940

Gæld til banker 0 6.408

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.247.122 3.648.600

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 675.451 180.739

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.922.573 3.835.747

Gældsforpligtelser i alt 5.922.573 3.835.747

PASSIVER I ALT 6.690.547 4.664.687
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2020 2019

  kr. kr.

Løn og gager -1.337.594 -1.329.551

Pensionsbidrag 0 0

Andre omkostninger til social sikring -13.508 -12.600

I alt -1.351.103 -1.342.151

 

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

 

Kapitalandele i

tilknyttede

virksomheder

  kr.

Kostpris primo 50.000

Tilgang 0

Afgang 0

Kostpris ultimo 50.000

 

   

Nettoopskrivninger primo 0

Årets resultat, nedskrivning tilbageført 0

Udloddet udbytte 0

Nettoopskrivninger ultimo 0

 

   

Regnskabsmæssig værdi ultimo 50.000

 

 

   

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill 0

 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Eagle Ejendomme ApS, Randers 100% 309.933 106.294

 

 

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Heraf aconto indbetalinger fra kunder kr. 0.
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4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Restforpligtelse på leasingkontrakter kan opgøres til kr. 428.192 Dkr.

Forfalder indenfor 1år = kr. 180.704.

 

Eventualforpligtelser:

Pengeinstitut har stillet selvskyldner kaution overfor Eagle Ejendomme ApS, CVR 38691724. 

 

Hæftelse i sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens samlede skattepligtige indkomst og for visse

kildeskatter og udbytteskatter for sambeskattede selskaber.

Hæftelser udgør maximalt et beløb svarende til den andel af egenkapitalen i selskabet der ejes direkte eller

indirekte af det ultimative moderselskab.

Skyldig skat af koncernens samlede sambeskattede indkomst udgør kr. 0 pr balancedagen.

 

Huslejekontrakt.

Forpligtelse i eventuel opsigelses periode bliver skønsmæssigt på kr. 180.000.

Kontrakten er indgået med datterselskab.

 

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 3


